
b) Poznat psaná čísla

c) Napsat čísla

Ano Ne
d) Provést jednoduché sčítání

e) Provést jednoduché odčítání

Učení mimo školu

8. A. Chodilo Vaše dítě někdy během uplynulých 12 měsíců na rozšiřující výuku nebo na doučování nepořádané školou se zaměřením na následující předměty?
Označte jednu odpověď v každém řádku.

Ano,
   aby ve škole   

   vynikalo.   

Ano,
   aby ve škole   

   nezaostávalo.       Ne    
a) Matematika

b) Přírodověda

B. Po jak dlouhou dobu chodilo Vaše dítě během uplynulých 12 měsíců na rozšiřující výuku nebo na doučování?
Označte jednu odpověď v každém řádku.

Nechodilo    Méně než 4 měsíce   4-8 měsíců   Více než 8 měsíců
a) Matematika

b) Přírodověda

Škola, do které chodí Vaše dítě

9. Co si myslíte o škole, do které chodí Vaše dítě?
Označte jednu odpověď v každém řádku.

Rozhodně
souhlasím

Spíše
souhlasím

Spíše
nesouhlasím

Rozhodně
nesouhlasím

a) Škola dělá hodně pro to, aby mě zapojila do vzdělávání mého dítěte.

b) Ve škole je bezpečné prostředí.

c) Škole záleží na tom, aby mé dítě dělalo ve škole pokroky.

d) Škola dělá hodně pro to, aby mě informovala o školním pokroku dítěte.

e) Škola se zasazuje o vysokou akademickou úroveň.

f) Škola dělá hodně pro to, aby se mé dítě zlepšilo ve čtení.

g) Škola dělá hodně pro to, aby se mé dítě zlepšilo v matematice.

h) Škola dělá hodně pro to, aby se mé dítě zlepšilo v přírodovědě.

Doplňující informace

10. Kolik knih máte přibližně doma? (Nepočítejte elektronické knihy, časopisy, noviny ani dětské knihy.)

Stránka č. 4 z 8IEA Online SurveySystem

20. 2. 2019http://localhost:81/(S(03w0lk3rmoi3uyy13yatpagz))/takeall.aspx?&NORESP=false&ref=print


